[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2018
	№ 4710

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав межведомственной комиссии
по оценке жилого помещения и многоквартирного дома в целях
признания помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Администрация Боровичского муниципального района                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по оценке жилого помещения и многоквартирного дома в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением Администрации муниципального района                  от 09.09.2013 № 1907, включив в состав комиссии с 01 января 2019 года в  качестве члена комиссии главного специалиста юридического отдела Администрации муниципального района Макарову И.А.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   Е.Ю. Рябова

це